
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. I GR 
Via Dante snc, Tel.0784/65196Fax 0784/65268 C.F.81002190916 

nuic86500x@istruzione.itnuic86500x@pec.istruzione.itwww.comprensivoatzara.gov.it 
08030 ATZARA Nu 

 
 
 
Prot. N°10228/2.1.b                                                                                                                Atzara, 24/11/2020 

 

 

All ’Albo  

Alla DSGA 

USR Sardegna 

rpctdgdrs@gmail .com 

 

Oggetto: Nomina del Responsabile Anagrafe Stazione Appaltante (RASA) incaricato 

della compilazione ed aggiornamento del l ’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti  

(AUSA).  

La Dirigente Scolastica  

Visto i l  D.Lgs n.  163/2006 così come modif icato dal la  L. n .  50/2016 ;  

Visto l ’ art .  33 ter ,  comma 2,  del D.L.  n. 179/2012 che demanda a l l ’AVPC di stabi l ire con 

proprie del iberazioni le  modal ità  operat ive di funzionamento del l ’AUSA ;  

Vista la  nota USR n.8729 del 26.6 .2017 ;  

Visto i l  comunicato del Presidente AVPC del  28.10.2013 che dispone l ’obbligo a car ico del le 

Stazioni Appaltanti  di  provvedere al la nomina del RASA incaricato del la ver if ica e del  

successivo aggiornamento, almeno ann uale,  del le informazioni  e  dei  dat i  identif icat iv i  del la  

Stazione Appaltante,  mediante appos ito provvedimento;  

DECRETA 

 

di nominare i l  Dir igente Scolast ico Daniela Sau quale Responsabile del l ’Anagrafe per la 

Stazione Appaltante (RASA) per l ’anno scolas t ico 20 20/21.  

 

La Dir igente Scolast ico  

       Prof.ssa Daniela Sau  

Documento f irmato dig italmente  

 

 

 

 

 

mailto:nuic86500x@istruzione.itnuic86500x@pec.istruzione.itwww.comprensivoatzara.gov.it
mailto:rpctdgdrs@GMAIL.com

